
V1.0 – vientiversio (suomi) 

LOPPUKÄYTTÄJÄN LISENSSISOPIMUS 

LUE TÄMÄ LOPPUKÄYTTÄJÄN LISENSSISOPIMUS HUOLELLISESTI. Tämä loppukäyttäjän lisenssisopimus 

(”lisenssisopimus”) koskee sellaisen videopelin, sovelluksen, ohjelmiston, versiopäivityksen, paikkauksen ja 

aineistopäivityksen sekä oheispalvelun (”tuotteen”) käyttöä, joita UBISOFT ENTERTAINMENT S.A. tai jonkin sen tytär- tai 

sidosyhtiö, kuten UBISOFT EMEA SAS, UBISOFT INC. tai UBISOFT MOBILE GAMES SARL, näihin kuitenkaan 

rajoittumatta, (yhdessä ”UBISOFT”) tarjoaa nyt tai tulevaisuudessa. 

Tässä lisenssisopimuksessa määritellään ehdot, joilla UBISOFT antaa tuotteet käyttöösi (”käyttäjä” tai ”sinä”) ja joiden 

mukaisesti sinulla on oikeus käyttää niitä. UBISOFTin tietosuojaperiaatteet (”tietosuojaperiaatteet”), jotka ovat luettavissa  

osoitteesta http://www.ubi.com, ovat erottamaton osa tätä lisenssisopimusta. Asentamalla tuotteen tai käyttämällä sitä 

vakuutat, että hyväksyt (1) tämän lisenssisopimuksen ja (2) tietosuojaperiaatteet ja noudatat niitä aina. Jollet hyväksy 

jompaakumpaa tai kumpaakaan, älä asenna äläkä käytä tuotetta. 

Jos sinulla on UBISOFT-käyttäjätili osoitteessa http://www.ubi.com (”käyttäjätili”), tätä lisenssisopimusta sovelletaan 

kyseisten käyttöehtojen ohella, eikä lisenssisopimus korvaa niitä. Mikäli tämän sopimuksen lausekkeet ovat ristiriidassa 

käyttöehtojen lausekkeiden kanssa, sovelletaan ensisijaisesti käyttöehtoja.  

UBISOFT varaa oikeuden muuttaa, mukauttaa, lisätä tai poistaa tämän lisenssisopimuksen lausekkeita milloin tahansa 9 

§:ssä kuvattujen menettelyjen mukaisesti. 

Tässä lisenssisopimuksessa käytettyjen käsitteiden merkitykset on määritelty käyttöehdoissa. 

1. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN 

1.1 UBISOFT (tai sen lisensoijia) myöntää sinulle ei-yksinoikeudellisen, siirto- ja alilisensointikelvottoman, ei-

kaupallisen lisenssin, jonka nojalla voit asentaa tuotteen ja/tai käyttää sitä (kokonaan tai osittain) tai mitä tahansa tuotetta 

(”lisenssi”) siihen saakka, kun joko sinä irtisanot tai UBISOFT irtisanoo tämän lisenssisopimuksen. Et saa missään 

tapauksessa käyttää etkä antaa muiden käyttää tätä lisenssiä kaupallisiin tarkoituksiin ilman UBISOFTin lupaa.  Tuotteen 

käytön jatkaminen tietyissä laitteistoissa voi edellyttää aineisto- tai ohjelmistopäivityksiä, paikkauksia ja mukautuksia. 

SINULLE MYÖNNETÄÄN TÄMÄN TUOTTEEN KÄYTTÖOIKEUS, MUTTA TUOTETTA EI MYYDÄ SINULLE.  

Tietyissä tuotteen osissa voidaan soveltuvin osin käyttää kolmansien osapuolten ominaisuuksia, joiden hallinnoijina voivat 

toimia kolmannet osapuolet, jotka voivat soveltaa täydentäviä ehtoja ja/tai maksuja. Sinun on noudatettava kyseisiä 

täydentäviä ehtoja: jos tuotteessa on esimerkiksi VoIP-sovellus, sinun on noudatettava tuotetta käyttäessäsi sovellukseen 

kuuluvaa, langatonta tiedonsiirtopalvelua koskevaa sopimusta. Lue täydentävät ehdot ja kustannukset huolellisesti. 

1.2 Et saa suoraan etkä välillisesti (i) myydä, vuokrata, liisata, lisensoida, jaella, markkinoida tai hyödyntää tuotetta tai 

mitään sen osaa kaupallisesti, (ii) koodata auki, purkaa, kääntää takaisin, mukauttaa tai toisintaa tätä tuotetta etkä luoda 

sen johdannaisteoksia (paitsi jos tuote tarjoaa erityisen toiminnon kautta mahdollisuuden luoda, kehittää tai lähettää 

käyttäjän luomaa sisältöä, mitä varten sinun on luotava käyttäjätili ja noudatettava käyttöehtoja) kokonaan etkä osittain; (iii) 

luoda, käyttää etkä jaella automaattisia, harjoittelu-, skripti- etkä makro-ohjelmia tai muitakaan jäljittely- tai haittaohjelmia 

tai -ohjelmistosovelluksia tälle tuotteelle (riippumatta siitä, toimivatko ne verkossa monen pelaajan vai yhden käyttäjän 

Internet-välitteisinä peleinä tai paikallisverkossa); (iv) poistaa, muuttaa, hävittää tai kiertää mitään tekijänoikeus- tai 

tavaramerkki-ilmoituksia tai muita tekijä- tai alkuperätietoja, -merkintöjä tai -merkkejä, joita tässä tuotteessa tai sen sisällä 

on, etkä (v) viedä maasta tai jälleenviedä tätä tuotetta tai mitään sen kopiota niihin sovellettavien lakien ja asetusten 

vastaisesti. 

1.3 Käyttäessäsi tuotetta vakuutat noudattavasi kaikkia sovellettavia lakeja, asetuksia ja määräyksiä. Vakuutat myös 

noudattavasi tiettyjä käyttäytymissääntöjä, jotka koskevat tuotteen käyttöä (”käyttäytymissäännöt”), joita ei ole tarkoitettu 

kattamaan kaikkia tilanteita ja joita UBISOFT voi milloin tahansa muuttaa. Kaikissa tapauksissa saat käyttää tuotetta 

ainoastaan sen alkuperäiseen tarkoitukseen. 

Esimerkkejä kielletyistä käyttötarkoituksista, joiden mainitseminen ei kuitenkaan rajoita UBISOFTin oikeutta ryhtyä 

oikeustoimiin sinua vastaan, ovat 

a. aineiston (tekstin, sanojen, kuvien, äänien, videoiden tms.) luominen, käyttö, jakaminen ja/tai julkaiseminen jollain 

tuotteeseen liittyvällä keinolla, mikäli tämä rikkoo salassapitovelvoitetta tai teollis- ja tekijänoikeuksia tai 

yksityisyyden suojaa tai saattaa yllyttää laittomaan tekoon (erityisesti piratismiin, murtamiseen tai väärennetyn 

ohjelmiston jakelemiseen); 

b. koko tuotteen tai sen osan muuntaminen, vääristäminen, lukitseminen, liiallinen kuormittaminen, toiminnan 

keskeyttäminen tai hidastaminen ja/tai tavanomaisen toiminnan estäminen, muiden käyttäjien pääsyn haittaaminen, 

tuotteen kumppaniverkoston toiminnan haittaaminen tai minkä tahansa edellä kuvatun yritys; 
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c. kaikkien virusten, troijalaisten, matojen, loogisten pommien, viallisten tiedostojen ja/tai vastaavien tuhovälineiden tai 

virheellisen datan välittäminen tai levittäminen liittyen tuotteeseen ja/tai organisoiminen, osallistuminen tai 

myötävaikuttaminen jollain tavoin UBISOFTin palvelimiin ja/tai tuotteeseen tai UBISOFTin palveluntarjoajiin ja 

kumppaneihin kohdistuviin hyökkäyksiin; 

d. tuotteiden vaihtoehtoisten käyttömenetelmien, esimerkiksi palvelinemulaattorien, luominen, tarjoaminen tai käyttö; 

e. häiritsevä chat-keskustelu joko henkilökohtaisiin tai kaupallisiin tarkoituksiin katkaisemalla keskustelun kulku 

samantyyppisiä toistuvia viestejä lähettämällä; 

f. minkä tahansa sellaisen aineiston tai sisällön lähettäminen tai siirtäminen, jonka yksinomaan UBISOFTin arvion 

mukaan uskotaan tai katsotaan olevan loukkaavaa, mukaan lukien, näihin kuitenkaan rajoittumatta, vahingollinen, 

uhkaileva, lainvastainen, solvaava, ahdisteleva, loukkaava, halventava, epäsiveellinen, avoimen seksuaalinen tai 

rotuun, etniseen alkuperään tai muuhun seikkaan liittyen epäasianmukainen kielenkäyttö; 

g. muiden käyttäjien häirintä tai uhkailu tuotteessa; 

h. tukipalvelun tai ilmoituspainikkeiden asiaton käyttö tai totuudenvastaisten ilmoitusten lähettäminen UBISOFTin 

henkilöstölle; 

i. perusteettomat väitteet esiintymisestä UBISOFTin tai sen kumppaneiden ja/tai asiamiesten työntekijänä tai 

edustajana; 

j. perusteeton väite tuotteen tai UBISOFTin antamasta suosituksesta. 

2.  OMISTUSOIKEUS. 

Kaikki omistus-, teollis-, tekijän- ja muut oikeudet tuotteeseen ja näihin liittyvät oikeudet (mukaan lukien seuraavat mutta 

näihin kuitenkaan rajoittumatta: teksti, grafiikka, musiikki tai äänet, kaikki viestit tai tiedot, kuvitteelliset hahmot, nimet, 

aihepiirit, kohteet, näkymät, puvustus, tehosteet, dialogit, iskulauseet, paikat, piirteet ja merkit, kaaviot, käsitteet, 

koreografiat, videot, ääni- ja kuvatehosteet, verkkotunnukset ja muut tuotteeseen kuuluvat elementit, erikseen tai yhdessä) 

ja kaikki niiden kopiot ovat UBISOFTin tai sen lisensoijien omaisuutta.  Tuote on suojattu kansallisilla ja kansainvälisillä 

laeilla, tekijänoikeussopimuksilla ja yleissopimuksilla sekä muulla lainsäädännöllä. Tuote voi sisältää tiettyjä lisensoituja 

aineistoja, missä tapauksessa UBISOFTin lisensoijat voivat suojata omia oikeuksiaan, mikäli tätä sopimusta rikotaan.  

Näiden lisensoitujen aineistojen toisintaminen tai esittäminen missä tahansa muodossa on kielletty ilman UBISOFTin ja 

tapauskohtaisesti UBISOFTin lisensoijien ja edustajien ennalta myöntämää lupaa. Kaikki oikeudet, joita tässä 

lisenssisopimuksessa ei nimenomaisesti myönnetä sinulle, säilyvät UBISOFTilla, jollei toisin mainita.   

Tämä lisenssi ei anna omistus- tai hallintaoikeutta tuotteeseen, eikä siitä johdu oikeutta minkään tuotteeseen kohdistuvan 

oikeuden myyntiin.  

3. PÄÄSY TUOTTEESEEN 

3.1 TUOTE VOIDAAN SUOJATA DIGITAALISTEN OIKEUKSIEN HALLINTAOHJELMISTOLLA (”DRM-

OHJELMISTOLLA”).  TÄLLÖIN SINÄ HYVÄKSYT SEURAAVAT DRM-OHJELMISTOA KOSKEVAT LAUSEKKEET JA 

VAKUUTAT NOUDATTAVASI NIITÄ: (I) TUOTTEEN ASENNUS AIHEUTTAA DRM-OHJELMISTON ASENTUMISEN 

TIETOKONEELLESI; (II) DRM-OHJELMISTO VOI RAJOITTAA TUOTTEEN ASENNUSKERTOJA. (III) DRM-

OHJELMISTO VOI ASENTAA TIETOKONEELLESI KOPIOSUOJAUKSEEN TARVITTAVIA LISÄOSIA. (IV) TUOTTEEN 

ASENNUKSEN JA/TAI ENSIMMÄISEN KÄYNNISTYSKERRAN AIKANA VOIDAAN TARVITA INTERNET-YHTEYS, 

JOTTA TUOTTEEN LUKITUS VOIDAAN PURKAA DRM-OHJELMISTON AVULLA. UBISOFT EI OLE MISSÄÄN 

TAPAUKSESSA VASTUUSSA KOMPONENTEISTA, JOITA DRM-OHJELMISTO SAATTAA ASENTAA 

TIETOKONEELLESI. LISÄTIETOJA ON LUETTAVISSA DRM-OHJELMISTON INTERNET-SIVUSTOSSA, JOKA 

MAINITAAN TUOTTEEN ASENNUKSEN AIKANA. TÄLLÄ TUOTTEELLA PELAAMINEN JA TUOTTEEN 

VERKKOPALVELUIHIN JA -OMINAISUUKSIIN PÄÄSY VOIVAT EDELLYTTÄÄ INTERNET-YHTEYTTÄ, UPLAY-

KÄYTTÄJÄTILIÄ JA UPLAY-ASIAKASOHJELMISTON (WWW.UPLAY.COM) ASENTAMISTA JA REKISTERÖITYMISTÄ 

SEKÄ TÄHÄN LIITTYVÄN KERTAKÄYTTÖISEN SARJANUMERON SYÖTTÄMISTÄ. VERKKOPALVELUIHIN JA 

TOIMINTOIHIN PÄÄSYYN VOIDAAN SOVELTAA IKÄRAJAA PAIKALLISEN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAISESTI. 

3.2 Mikäli käytät tuotetta yhteensopivasta mobiilipäätelaitteesta, tätä 3.2 §:ää sovelletaan sinuun ja tuotteen käyttöön: 

Tässä lisenssisopimuksessa ”yhteensopivalla mobiilipäätelaitteella” tarkoitetaan mitä tahansa kannettavaa laitetta, joka 

pystyy muodostamaan yhteyden Internetiin ja sen kautta käyttämään tuotteita. Yhteensopivalla mobiilipäätelaitteella 

tarkoitetaan erityisesti erikoispuhelimia, älypuhelimia, tablettitietokoneita ja taskutietokoneita (PDA). 

a. Pääsy tuotteeseen. Voidaksesi käyttää tuotetta yhteensopivalla mobiilipäätelaitteella sinulla on oltava pääsy 

sähköiseen viestintäverkkoon. Liittymäkustannukset (joihin kuuluvat mobiilipalveluntarjoajien ja/tai operaattorien 

kustannukset, näihin kuitenkaan rajoittumatta), on yksinomaan käyttäjän maksettava. Ilmoitat hyväksyväsi, että 
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tuotteiden laatu, vasteaika ja pääsy tiettyihin toimintoihin voivat riippua yhteensopivan mobiilipäätelaitteen ja 

sähköisen viestintäverkon välityskyvystä. UBISOFT ei ole missään tapauksessa vastuussa heikentyneestä 

käyttökokemuksesta. Ilmoitat hyväksyväsi, ettei tuote välttämättä ole käytettävissä kaikilla mobiilipäätelaitteilla eikä 

kaikkien operaattoreiden tai verkkopalveluntarjoajien välityksellä. 

b. Henkilötietojen kerääminen. Tarjotakseen käyttäjälle entistä paremman pelikokemuksen, räätälöityjä palveluja ja 

tuotetukea UBISOFT voi kerätä ja tallentaa tietoja käyttäjästä liittyen tuotteen käyttöön, käyttämiisi yhteyksiin ja/tai 

yhteensopivaan mobiilipäätelaitteeseen. Tiettyjä tietoja tallennetaan, arkistoidaan, analysoidaan ja käytetään 

käyttäjätilastojen luontiin. Yksityisyytesi on erittäin tärkeää UBISOFTille, ja UBISOFT paljastaa henkilökohtaisia 

tietojasi kolmansille osapuolille vain, jos olet nimenomaisesti sallinut sen, sekä erityistapauksissa. UBISOFTilla voi 

olla velvollisuus ilmoittaa tai jakaa henkilökohtaiset tietosi lakiin perustuvan velvoitteen nojalla tai UBISOFTin 

oikeuksien sekä muiden käyttäjien ja kolmansien osapuolten oikeuksien suojaamiseksi. Siihen sisältyy tietojenvaihto 

muiden yhtiöiden ja organisaatioiden kanssa tarkoituksena suojautuminen petoksilta ja luottoriskin pienentäminen. 

Lisäksi UBISOFT varaa oikeuden kerätä, tallentaa ja käyttää nimetöntä tietoa käyttäjästä. Lisätietoja UBISOFTin 

tavasta käyttää henkilötietojasi on tietosuojaperiaatteissa.  

c. Analyysityökalut ja verkkomainontateknologia. UBISOFT käyttää kolmansien osapuolten analyysityökaluja, joilla se 

kerää tietoja sinun ja muiden käyttäjien pelaamistavoista ja tuotteen käytöstä. Kerätyt tiedot voivat sisältää muun 

muassa seuraavia, näihin kuitenkaan rajoittumatta: mobiilipäätelaitteen yksilöllinen tunniste tai muut laitetunnisteet ja 

-asetukset, operaattori, käyttöjärjestelmä, paikkatiedot, tuotteen käytön päivät ja ajat, pelitulokset, pelin mittaustiedot 

ja tilastot, toimintojen käyttö, ilmoitusten valuuttakurssit, rahaksimuuntokurssit, ostohistoria ja muut vastaavat tiedot. 

UBISOFT käyttää kolmansien osapuolten verkkomainontateknologiaa, joka voi kerätä tietoja tuotteen avulla 

tapahtuvasta verkkomainonnasta, joten ne voivat tilapäisesti näyttää ilmoituksia tuotteessa. Kerätyt ja kohdennettuun 

mainontaan käytetyt tiedot voivat sisältää seuraavia tietoja, näihin kuitenkaan rajoittumatta: ikä ja sukupuoli, 

ilmoituksen näkymiskerrat, mobiilipäätelaitteen yksilöllinen tunniste tai muut laitetunnisteet ja -asetukset, tiedot 

tuotteesta, yhteensopivasta mobiilipäätelaitteesta ja muista Internet-sivustoista (mukaan lukien kolmansien 

osapuolten web-sivustot ja mobiilisivustot), joita olet käyttänyt (sekä käyttöpäivät ja -ajat), näytetyt ilmoitukset, 

ilmoitusten sijainti pelin kohdassa ja ajassa ja sinun (mahdollinen) vastineesi ilmoituksiin. Analyysityökalut ja 

verkkomainontateknologia voivat käyttää lokitiedostoja, jäljitteitä, evästeitä, seurantapikseleitä ja muita tekniikoita 

mainittujen tietojen keräämiseen sekä yhdistää UBISOFTin tuotteiden ja palvelujen yhteydessä saadut tiedot 

kolmansien osapuolten verkkosivustoista ja mobiilituotteista ja -palveluista saatuihin tietoihin sekä väestö-, mainonta-, 

markkinointi- ja muihin analyyttisiin tutkimuksiin.  Yksinään tällaiset tiedot eivät ole henkilötietoja; jos UBISOFT 

kuitenkin yhdistää nämä tiedot henkilötietoihin, UBISOFT käsittelee näitä tietoja henkilötietojen tapaan 

tietosuojaperiaatteidensa mukaan.  Epätäydellinen luettelo kumppaneistamme, joiden analyysityökaluja ja 

verkkomainontateknologiaa käytetään tuotteissamme, on osoitteessa https://legal.ubi.com/partners/. UBISOFT pyrkii 

kaikin tavoin tarjoamaan sinulle linkit kumppaneidemme tietosuojaperiaatteisiin, joiden mukaisesti näiden työkaluja ja 

teknologioita käytetään, ja mahdollisuuksien mukaan linkin, jolla näistä palveluista voidaan kieltäytyä. 

4. SUOSTUMUS SEURANTAAN. 

Kun käytät tuotetta, tuote voi seurata laitteesi työmuistia (RAM) ja etsiä 1 §:ssä kiellettyjä tuotteeseen vaikuttavia 

kolmansien osapuolten ohjelmia. Mikäli tuote havaitsee tällaisen kielletyn kolmannen osapuolen ohjelman, se voi välittää 

tiedon tästä UBISOFTille ja liittää tietoon käyttäjätilisi tunnuksen, Internet-osoitteesi (IP), yksityiskohtaiset tiedot havaitusta 

luvattomasta kolmannen osapuolen ohjelmasta sekä havainnointiajasta ja -päivästä, laitteiston tekniset tiedot ja laitteistosi 

suorituskykytiedot sekä mahdollisesti ilmoituksen sinulle. Jos tuote havaitsee, että luvattomia kolmansien osapuolten 

ohjelmia käytetään, lisenssi ja pääsysi tuotteeseen voidaan irtisanoa, myös ilman erillistä ilmoitusta asiasta. 

Huomaa kuitenkin, ettei UBISOFT ole vastuussa eikä mitenkään kannata mielipiteitä, neuvoja ja/tai suosituksia, joita 

tuotteen kautta, esimerkiksi pelichateissä, näytetään tai lähetetään sinulle.  Tällainen viestintä tapahtuu yksinomaan 

kulloisenkin käyttäjän vastuulla. 

5. RAJOITETTU TAKUU FYYSISELLÄ TIETOVÄLINEELLÄ OSTETULLE TUOTTEELLE 

Jos ostit tuotteen fyysisellä tietovälineellä (CD, muistitikku tai DVD-ROM), tämä 5 § koskee sinua: 

UBISOFT takaa, että tuotteen sisältävä fyysinen tietoväline on vapaa materiaali- ja valmistusvirheistä yhdeksänkymmenen 

(90) päivän ajan tietovälineen ostopäivästä. Mikäli tuotteen sisältävä tietoväline osoittautuu takuuaikana vialliseksi, 

UBISOFT oman valintansa mukaisesti ja maksutta (a) korjaa mahdollisen virheen, (b) vaihtaa tuotteen uuteen, (c) korvaa 

tuotteen vastaavan arvoisella tai arvokkaammalla tuotteella (jollei UBISOFT enää valmista tuotetta tai se ei kuulu enää 

UBISOFTin valikoimaan) tai (d) palauttaa rahat, mikäli esität UBISOFTille viallisen tietovälineen kirjallisen ostotodistuksen. 

TÄMÄ ON AINUT JA YKSINOMAINEN KORVAUS SINULLE TÄSSÄ KOHDASSA TARKOITETUN NIMENOMAISEN 

https://legal.ubi.com/partners/
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TAKUUN PUITTEISSA.  Kun palautat tuotteen takuuvaihtoa varten, lähetä mukana alkuperäinen tuotelevy, muistitikku tai 

DVD sen mukaan, mikä oli kysymyksessä, ehdottomasti suojapakkaukseen pakattuna ja liitä mukaan: (1) valokopio 

päivätystä myyntikuitista; (2) oma nimesi ja palautusosoite koneellisesti tai muuten selvästi kirjoitettuna; (3) lyhyt kuvaus 

viasta, ilmenneistä ongelmista sekä laitteistosta ja järjestelmästä, jossa käytit ohjelmaa.  

6. TAKUUN VASTUUVAPAUSILMOITUS, VASTUUN RAJOITUS. 

SINÄ HYVÄKSYT NIMENOMAISESTI, ETTÄ TUOTTEEN KÄYTTÖ TAPAHTUU OMALLA VASTUULLASI. TUOTE 

TOIMITETAAN SELLAISENAAN JA ON KÄYTETTÄVISSÄ KULLOINKIN SOVELLETTAVAN LAIN SALLIMISSA 

RAJOISSA. UBISOFT, UBISOFTIN LISENSOIJA, KANAVAKUMPPANIT JA YHTEEN LIITTYNEET 

PALVELUNTARJOAJAT EIVÄT ANNA MINKÄÄNLAISIA OLETETTUJA, LAKISÄÄTEISIÄ TAI LAUSEKKEISIIN 

PERUSTUVIA MUITA TAKEITA, EHTOJA, TAI TAKUITA SEURAAVIIN LIITTYEN JA IRTISANOUTUVAT VASTUUSTA: 

(A) OHJELMISTON VAATIMUSTENMUKAISUUS, TARKKUUS, PUUTTEETTOMUUS, LUOTETTAVUUS TAI 

TURVALLISUUS; (B) OHJELMISTON SOVELTUVUUS TIETTYYN KÄYTTÖTARKOITUKSEEN; (C) OLETETUT TAKUUT 

OMISTUSOIKEUDESTA, OIKEUKSIEN RIKKOMATTOMUUDESTA; (D) MARKKINA-ARVO; TAI (E) KÄYTTÄJÄN 

TYYTYVÄISYYS. UBISOFT EI TAKAA, ETTÄ TUOTE ON JATKUVAKÄYTTÖINEN TAI VIRHEETÖN, ETTÄ SEN VIAT 

KORJATAAN TAI ETTEI TUOTE SISÄLLÄ VIRUKSIA TAI MUITA HAITALLISIA OSIA. SINÄ OLET KAIKILTA OSIN 

VASTUUSSA TUOTTEEN VALINNASTA, JONKA TARKOITUKSENA ON SAAVUTTAA AIOTUT TULOKSET, SEKÄ 

TUOTTEEN ASENNUKSESTA, KÄYTÖSTÄ JA LOPPUTULOKSISTA.  

UBISOFT, SEN LISENSOIJAT, KANAVAKUMPPANIT JA YHTEEN LIITTYNEET PALVELUNTARJOAJAT EIVÄT OLE 

SOVELLETTAVAN LAIN SALLIMISSA RAJOISSA MISSÄÄN VASTUUSSA OHJELMAN TAI KOLMANSIEN TAHOJEN 

LIITÄNNÄISPALVELUN KÄYTÖSTÄ AIHEUTUVISTA MENETYKSISTÄ TAI VAHINGOISTA.  NIITÄ OVAT ESIMERKIKSI 

SEURAAVAT, NÄIHIN KUITENKAAN RAJOITTUMATTA: (A) KAIKENLAISET MENETYKSET, MYÖS 

VAHINGONKORVAUKSET (MUKAAN LUKIEN HUOLIMATTOMUUS TAI LAKISÄÄTEISEN VELVOITTEEN RIKKOMUS), 

SOPIMUKSET, VIRHEELLISET VÄITTEET (JOTKA ON ESITETTY HYVÄSSÄ USKOSSA TAI HUOLIMATTOMUUDEN 

VUOKSI) TAI MUUT VASTAAVAT, (B) VÄLITTÖMÄT MENETYKSET; (C) TAHATTOMAT MENETYKSET, (D) 

SATUNNAISET MENETYKSET, (E) VÄLILLISET JA (F) EPÄSUORAT MENETYKSET.  

EDELLÄ MAINITUISTA VASTUUNRAJOITUKSISTA RIIPPUMATTA AINUT OIKEUSKEINOSI RIITA-ASIASSA 

UBISOFTIA TAI SEN LISENSOIJIA, KANAVAKUMPPANEITA JA YHTEEN LIITTYNEITÄ PALVELUNTARJOAJIA 

VASTAAN ON KESKEYTTÄÄ TUOTTEEN KÄYTTÖ JA TARVITTAESSA VAHINGONKORVAUKSEN HAKEMINEN 

TAPPIOISTASI. JOS YHTEENSOPIVASSA MOBIILIPÄÄTELAITTEESSA KÄYTETTÄVÄKSI OSTETTU TUOTE EI 

TÄYTÄ SOVELLETTAVIA LAKISÄÄTEISIÄ SITOUMUKSIA, UBISOFTIN VASTUU RAJOITTUU TUOTTEEN 

OSTOHINNAN PALAUTUKSEEN (SUORAAN TAI VÄLILLISESTI KANAVAKUMPPANIEN TAI YHTEEN LIITTYNEIDEN 

PALVELUNTARJOAJIEN KAUTTA). MISSÄÄN TAPAUKSESSA UBISOFT, SEN SIDOSYHTIÖT, LISENSOIJAT, 

KANAVAKUMPPANIT JA YHTEEN LIITTYNEET PALVELUNTARJOAJAT EIVÄT OLE VASTUUSSA SUUREMMASTA 

RAHAMÄÄRÄSTÄ KUIN SE, JONKA SINÄ OLET MAKSANUT UBISOFTILLE TUOTTEESTA KAHDENTOISTA (12) 

KUUKAUDEN AIKANA JUURI ENNEN KANTEESI VIREILLE TULOA. 

MIKÄÄN 6 §:SSÄ MAINITTU SEIKKA EI VAIKUTA UBISOFTIN VASTUUSEEN KUOLEMANTAPAUKSESTA TAI 

HENKILÖVAHINGOSTA, JONKA SYYNÄ ON UBISOFTIN HUOLIMATTOMUUS, EIKÄ VASTUUSEEN VILPISTÄ TAI 

VILPILLISESTÄ VÄITTEESTÄ TAI MUUSTAKAAN VASTUUSTA, JOTA EI SOVELLETTAVAN LAIN MUKAAN VOIDA 

RAJOITTAA.  

TÄMÄN 6 §:N YHTEYDESSÄ UBISOFTIN LISENSOIJAT, KANAVAKUMPPANIT JA YHTEEN LIITTYNEET 

PALVELUNTARJOAJAT OVAT KOLMANSIA EDUNSAAJAOSAPUOLIA TÄSSÄ MÄÄRITELTYJEN 

VASTUUNRAJOITUSTEN OSALTA, JA NE VOIVAT KÄYTTÄÄ TÄTÄ LISENSSISOPIMUSTA SINUA VASTAAN. 

7. VAHINGONKORVAUS. 

Olet yksin vastuussa kaikesta UBISOFTille, sen lisensoijille, kanavakumppaneille ja yhteen liittyneille palveluntarjoajille 

sekä alihankkijoille, tuotteen muille käyttäjille ja muille luonnollisille henkilöille tai oikeushenkilöille aiheutuvasta vahingosta, 

joka johtuu siitä, että olet rikkonut tätä lisenssisopimusta. 

SITOUDUT TÄTEN PUOLUSTAMAAN UBISOFTIA, SEN SIDOSYHTIÖITÄ, NIIDEN LISENSOIJIA, KANAKUMPPANEITA 

JA YHTEEN LIITTYNEITÄ PALVELUNTARJOAJIA SEKÄ KORVAAMAAN JA JATKAMAAN KORVAUSTA NIILLE 

KAIKISTA VAATEISTA TAI VÄITETYISTÄ VAATEISTA, VASTUISTA, TAPPIOISTA JA VAHINGOISTA JA KAIKISTA 

KUSTANNUKSISTA (MYÖS ASIANAJAJIEN PALKKIOISTA), JOTKA JOHTUVAT SUORAAN TAI VÄLILLISESTI 

KÄYTTÄJÄÄN LIITTYVÄSTÄ SYYSTÄ JA/TAI (A) TÄMÄN LISENSSISOPIMUKSEN JONKIN KOHDAN RIKKOMISESTA 

TAI (B) TUOTTEEN KÄYTÖSTÄ TAI VÄÄRINKÄYTÖSTÄ.    UBISOFT varaa oikeuden vastata yksin omalla 



5 

 

kustannuksellaan puolustuksestaan vaateissa, joiden yhteydessä sinä olet sitoutunut maksamaan korvausta UBISOFTille.  

Tämän 7 §:n lausekkeet jäävät voimaan myös sen jälkeen, kun tämä lisenssisopimus on irtisanottu. 

8. IRTISANOMINEN. 

Tämä lisenssisopimus tulee voimaan tuotteen osto-, lataus- tai käyttöpäivästä, sen mukaan mikä niistä tapahtuu ensin, ja 

on voimassa siihen saakka, kun se irtisanotaan siinä mainittujen ehtojen mukaisesti. Sinä voit ja UBISOFT (tai sen 

lisensoijia)  voi irtisanoa tämän lisenssisopimuksen milloin tahansa mistä tahansa syystä. UBISOFTin irtisanominen tulee 

voimaan, (a) kun saat siitä ilmoituksen tai (b) kun (mahdollinen) UBISOFT-käyttäjätilisi lakkautetaan tai (c) kun UBISOFT 

päättää lakkauttaa tuotteen tarjonnan ja/tai tuen. Lisenssisopimus raukeaa automaattisesti, jos jätät noudattamasta jotain 

sen lauseketta tai ehtoa. Mistä tahansa syystä tapahtuneen irtisanomisen jälkeen sinun on välittömästi poistettava tuotteen 

asennus ja tuhottava kaikki hallussasi olevat tuotteen kopiot. 

9. MUUTOKSET LISENSSISOPIMUKSEEN TAI TUOTTEESEEN 

UBISOFT varaa oikeuden omalla yksinomaisella päätöksellään tarkistaa, päivittää, muuttaa, mukauttaa, lisätä, vähentää 

tai poistaa tämän lisenssisopimuksen tiettyjä lausekkeita turvallisuussyistä, lainmukaisuuden, hyvien käytäntöjen tai 

lainsäädännöllisten seikkojen vuoksi. Muutokset tulevat voimaan, kun niistä on ilmoitettu sinulle, tai ilman eri ilmoitusta. 

Voit katsoa tämän lisenssisopimuksen uusimman version napsauttamalla tuotteessa tai ubi.com-sivustolla olevaa 

Lisenssisopimus-linkkiä. Sinun vastuullasi on tarkastaa lisenssisopimus määrävälein muutosten varalta. Jollet hyväksy 

tämän lisenssisopimuksen tulevia muutoksia tai halua jatkaa sen noudattamista, voit irtisanoa lisenssisopimuksen 8 §:n 

mukaisesti, jolloin sinun on välittömästi poistettava tuotteen asennus ja tuhottava sen kaikki kopiot. Jos jatkat tuotteen 

käyttöä tämän lisenssisopimuksen tarkistuksen jälkeen, ilmoitat samalla hyväksyväsi kokonaan ja peruuttamattomasti 

kaikki muutokset. 

UBISOFT voi muuttaa tuotetta mistä tahansa syystä tai ilman erityistä syytä milloin tahansa omasta päätöksestään, 

erityisesti teknisistä syistä, esimerkkeinä päivitykset, ylläpitotoimenpiteet ja/tai nollaukset tuotteen parantamiseksi ja/tai 

optimoimiseksi. Hyväksyt sen, että tuote voi asentaa tai ladata muutokset automaattisesti. Hyväksyt sen, että UBISOFT 

saattaa keskeyttää tuotteen aiempien versioiden tuen ilmoitettuaan päivitetyn version saatavilla olosta. UBISOFTin 

kanavakumppaneilla ja yhteen liittyneillä palvelutarjoajilla ei ole velvoitetta tarjota ylläpitoa tai asiakastukea tuotteelle. 

UBISOFT varaa lisäksi oikeuden muuttaa 1 §:ssä tarkoitettuja käyttäytymissääntöjä tuotteen käytön rajoittamiseksi.  

10. SEKALAISIA MÄÄRÄYKSIÄ. 

10.1 Vientivalvonta. Tähän tuotteeseen sovelletaan kaikkia voimassa olevia vientirajoituksia. Sinun on täytettävä kaikki 

Yhdysvaltojen ja ulkomaisten virastojen tai viranomaisten vienti- ja tuontilait ja -rajoitukset, jotka koskevat tuotetta ja 

tuotteen käyttöä. Tuotetta ei saa jälleenviedä, ladata eikä muullakaan tavoin viedä tai asentaa sellaisen maan kansalainen 

tai asukas, jota koskevan vientikiellon Yhdysvallat on määrännyt, eikä henkilö, joka esiintyy Yhdysvaltojen 

valtiovarainministeriön erityisessä kansalaisten nimiluettelossa tai Yhdysvaltojen kauppaministeriön tilauskieltoluettelossa. 

Sinä vakuutat ja takaat, ettet ole tällaisessa maassa tai tällaisen maan valvonnassa etkä tällaisen maan kansalainen tai 

asukas etkä tällaisissa luetteloissa. 

10.2 Erottaminen. Mikäli jonkin lainkäyttöalueen toimivaltainen tuomioistuin tai viranomainen katsoo, että jokin tämän 

lisenssisopimuksen lauseke on pätemätön, laiton tai täytäntöönpanokelvoton, lauseke tai sen osa katsotaan tarvittavilta 

osin mitätöidyksi, tämän kuitenkaan vaikuttamatta lisenssisopimuksen muiden lausekkeiden pätevyyteen ja 

täytäntöönpanokelpoisuuteen. Jos jokin tämän lisenssisopimuksen pätemätön, täytäntöönpanokelvoton tai laiton lauseke 

muuttuu päteväksi, täytäntöönpanokelpoiseksi ja lailliseksi, kun osa siitä poistetaan, lauseketta sovelletaan pienimmin 

mahdollisin muutoksin, joiden ansiosta se on laillinen, pätevä ja täytäntöönpanokelpoinen ja vastaa edelleen UBISOFTin 

alkuperäistä aikomusta. 

10.3 Luopumattomuuslauseke. Vaikka UBISOFT (tai sen lisensoijia)  ei käytä (ajoissa) tässä lisenssisopimuksessa 

annettua tai laissa säädettyä oikeuttaan tai oikeuskeinoaan, tätä ei ole katsottava luopumiseksi kyseisen tai minkään muun 

oikeuden tai oikeussuojakeinon käytöstä, eikä tämä millään tavoin estä tai rajoita kyseisen tai muun oikeuden tai 

oikeussuojakeinon käyttöä tulevaisuudessa. Mikään yksittäinen tai osittainen tällaisen oikeuden käyttö ei estä tai rajoita 

kyseisen tai muun oikeuden tai oikeuskeinon käyttöä tulevaisuudessa. UBISOFTin tai käyttäjän voidaan katsoa luopuneen 

oikeutensa tai oikeussuojakeinonsa käytöstä vasta, kun se on allekirjoittanut tätä koskevan kirjallisen lausuman. 

10.4 Laki ja oikeuspaikka. Sovellettavanlain sallimissa rajoissa tähän lisenssisopimukseen ja siitä tai siihen tai sen 

aiheeseen tai laatimistarkoitukseen liittyen mahdollisesti nostettaviin riitoihin tai oikeudenkäynteihin (mukaan lukien 

sopimuksen ulkopuoliset riidat ja vaatimukset) sovelletaan Englannin ja Walesin lakeja, ja ne ratkaistaan näiden lakien 

mukaan. Hyväksyt peruuttamattomasti, että yksinomaan Englannin ja Walesin tuomioistuimet ovat toimivaltaisia 
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ratkaisemaan kaikki tästä lisenssisopimuksesta, sen aiheesta tai laatimistarkoituksesta johtuvat tai niihin liittyvät (mukaan 

lukien sopimuksen ulkopuoliset) riidat ja vaateet.  

Jos sinulla on kysymyksiä tästä lisenssisopimuksesta, voit ottaa yhteyttä UBISOFTiin seuraavassa osoitteessa: emea-

email-support@ubisoft.com  

TÄTÄ LISENSSISOPIMUSTA SOVELLETAAN YKSINOMAAN LAIN SALLIMISSA RAJOISSA. 

 

 

 

MICROSOFT SOFTWARE LICENSE TERMS 
MICROSOFT DIRECTX END USER RUNTIME 

 
These license terms are an agreement between Microsoft Corporation (or based on where you live, one of its 
affiliates) and you.  Please read them.  They apply to the software named above, which includes the media on 
which you received it, if any.  The terms also apply to any Microsoft 
* updates, 
* supplements, 
* Internet-based services, and  
* support services 
for this software, unless other terms accompany those items.  If so, those terms apply. 
BY USING THE SOFTWARE, YOU ACCEPT THESE TERMS.  IF YOU DO NOT ACCEPT THEM, DO NOT 
USE THE SOFTWARE. 
If you comply with these license terms, you have the rights below. 
1. INSTALLATION AND USE RIGHTS.  You may install and use any number of copies of the software on your 
devices. 
2. SCOPE OF LICENSE.  The software is licensed, not sold. This agreement only gives you some rights to 
use the software.  Microsoft reserves all other rights.  Unless applicable law gives you more rights despite this 
limitation, you may use the software only as expressly permitted in this agreement.  In doing so, you must 
comply with any technical limitations in the software that only allow you to use it in certain ways.    You may 
not 
* work around any technical limitations in the software; 
* reverse engineer, decompile or disassemble the software, except and only to the extent that applicable law 
expressly permits, despite this limitation; 
* make more copies of the software than specified in this agreement or allowed by applicable law, despite this 
limitation; 
* publish the software for others to copy; 
* rent, lease or lend the software; 
* transfer the software or this agreement to any third party; or 
* use the software for commercial software hosting services. 
3. BACKUP COPY.  You may make one backup copy of the software.  You may use it only to reinstall the 
software. 
4. DOCUMENTATION.  Any person that has valid access to your computer or internal network may copy and 
use the documentation for your internal, reference purposes. 
5. EXPORT RESTRICTIONS.  The software is subject to United States export laws and regulations.  You 
must comply with all domestic and international export laws and regulations that apply to the software.  These 
laws include restrictions on destinations, end users and end use.  For additional information, see 
www.microsoft.com/exporting. 
6. SUPPORT SERVICES. Because this software is “as is,” we may not provide support services for it. 
7. ENTIRE AGREEMENT.  This agreement, and the terms for supplements, updates, Internet-based services 
and support services that you use, are the entire agreement for the software and support services. 
8. APPLICABLE LAW. 
a. United States.  If you acquired the software in the United States, Washington state law governs the 
interpretation of this agreement and applies to claims for breach of it, regardless of conflict of laws principles.  
The laws of the state where you live govern all other claims, including claims under state consumer protection 
laws, unfair competition laws, and in tort. 
b. Outside the United States.  If you acquired the software in any other country, the laws of that country apply. 
9. LEGAL EFFECT.  This agreement describes certain legal rights.  You may have other rights under the laws 
of your country.  You may also have rights with respect to the party from whom you acquired the software.  

mailto:emea-email-support@ubisoft.com
mailto:emea-email-support@ubisoft.com
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This agreement does not change your rights under the laws of your country if the laws of your country do not 
permit it to do so. 
10. DISCLAIMER OF WARRANTY.   THE SOFTWARE IS LICENSED “AS-IS.”  YOU BEAR THE RISK OF 
USING IT.  MICROSOFT GIVES NO EXPRESS WARRANTIES, GUARANTEES OR CONDITIONS.  YOU 
MAY HAVE ADDITIONAL CONSUMER RIGHTS UNDER YOUR LOCAL LAWS WHICH THIS AGREEMENT 
CANNOT CHANGE.  TO THE EXTENT PERMITTED UNDER YOUR LOCAL LAWS, MICROSOFT 
EXCLUDES THE IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR 
PURPOSE AND NON-INFRINGEMENT. 
11. LIMITATION ON AND EXCLUSION OF REMEDIES AND DAMAGES.  YOU CAN RECOVER FROM 
MICROSOFT AND ITS SUPPLIERS ONLY DIRECT DAMAGES UP TO U.S. $5.00.  YOU CANNOT 
RECOVER ANY OTHER DAMAGES, INCLUDING CONSEQUENTIAL, LOST PROFITS, SPECIAL, 
INDIRECT OR INCIDENTAL DAMAGES. 
This limitation applies to 
* anything related to the software, services, content (including code) on third party Internet sites, or third party 
programs; and 
* claims for breach of contract, breach of warranty, guarantee or condition, strict liability, negligence, or other 
tort to the extent permitted by applicable law. 
It also applies even if Microsoft knew or should have known about the possibility of the damages.  The above 
limitation or exclusion may not apply to you because your country may not allow the exclusion or limitation of 
incidental, consequential or other damages. 

 

MICROSOFT-OHJELMISTON TÄYDENNYSOSAN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUKSEN EHDOT 

 

MICROSOFT .NET FRAMEWORK 3.5 SP1 MICROSOFT WINDOWS -

KÄYTTÖJÄRJESTELMÄÄ VARTEN  

 

Microsoft Corporation (tai asiakkaan asuinpaikan mukaan määräytyvä Microsoft Corporationin konserniyhtiö) 

myöntää asiakkaalle tämän täydennysosan käyttöoikeudet. Asiakas saa käyttää tätä täydennysosaa, jos 

asiakkaalla on Microsoft Windows -käyttöjärjestelmäohjelmiston (”ohjelmisto”) käyttöoikeudet. Asiakas ei saa 

käyttää täydennysosaa, jos asiakkaalla ei ole ohjelmiston käyttöoikeutta. Asiakas saa käyttää tätä 

täydennysosaa kaikkien niiden ohjelmistosta tehtyjen kopioiden kanssa, joihin käyttöoikeudet ovat voimassa. 

Seuraavissa käyttöehdoissa kuvataan tämän täydennysosan lisäkäyttöehtoja. Täydennysosan käyttöön 

sovelletaan näitä ehtoja ja ohjelmiston käyttöoikeusehtoja. Jos ehdot ovat keskenään ristiriidassa, sovelletaan 

täydennysosan käyttöehtoja. 

Käyttämällä täydennysosaa asiakas hyväksyy tämän täydennysosan ehdot. Mikäli 

asiakas ei hyväksy näitä ehtoja, hän ei saa käyttää täydennysosaa. 

Mikäli asiakas hyväksyy tämän käyttöoikeussopimuksen ehdot, hänellä on alla 

mainitut oikeudet. 

1. TÄYDENNYSOSAN TUKIPALVELUT. Microsoftin tähän ohjelmistoon liittyvät tukipalvelut ovat osoitteessa 

www.support.microsoft.com/common/international.aspx kuvatun mukaiset. 

2. MICROSOFT .NET -VERTAILUTESTAUS. Ohjelmisto sisältää Windows-käyttöjärjestelmien .NET 

Framework-, Windows Communication Foundation-, Windows Presentation Foundation- ja 

Windows Workflow Foundation -osat (.NET-osat). Asiakas saa suorittaa .NET-osien sisäisiä 

vertailutestejä. Asiakas saa paljastaa .NET-osien vertailutestien tulokset osoitteessa 

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406 esitettyjen ehtojen täyttyessä. 

uista mahdollisista Microsoftin kanssa tehdyistä sopimuksista riippumatta Microsoftilla on silloin, kun asiakas 

paljastaa vertailutestiensä tulokset, oikeus paljastaa sovellettavan .NET-osan kanssa kilpailevilla tuotteilla 

suoritettujen vertailutestien tulokset samojen osoitteessa http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406 

esitettyjen ehtojen mukaisesti. 

http://www.support.microsoft.com/common/international.aspx
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406&clcid=0x409
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkID=66406&clcid=0x409

